
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  внесення  змін  та  доповнень  до  рішення  сесії  «Про
затвердження Переліку адміністративних послуг,  які  надаються
через  Сектор  «Центр  надання  адміністративних  послуг»  у
Золочівській сільській раді від 24.12.2021 № 619-20-VIII

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської
діяльності»,  «Про перелік  документів  дозвільного  характеру»,  відповідно  до
Переліку  адміністративних  послуг  органів  виконавчої  влади,  які  надаються
через центр надання адміністративних послуг, затвердженим розпорядженням
Кабінету Міністрів України «Деякі питання надання адміністративних послуг
через  центри  надання  адміністративних  послуг»  від  16.05.2014  №  523-р,
враховуючи вимоги ПКМ від 7 липня 2023 року № 609-р «Про внесення змін у
додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року
№  523»,  з  метою  покращення  якості  надання   адміністративних  послуг  та
реалізації прав, свобод і законних інтересів фізичних осіб у сфері отримання
адміністративних послуг, 

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1. Затердити  Перелік  адміністративних  послуг,  які  надаються  через

Сектор «Центр надання адміністративних послуг» у Золочівській сільській раді,
змінивши  та  доповнивши  його  адмінінстративними  послугами  згідно  з
додатком до цього рішення. 

2. Секретарю сільської  ради  Валентині  Норець, з  дотриманням вимог
Закону  України  «Про  доступ  до  публічної  інформації», не  пізніше  п’яти
робочих днів з дня ухвалення цього рішення оприлюднити його на офіційному
сайті Золочівської сільської ради. 

3. Суб’єктам надання адмінінстративних послуг Золочівської  сільської
ради  постійно  здійснювати  контроль  за  своєчасністю  та  якістю  надання
адміністративних послуг, які надаються через структурні підрозділи сільської
ради відповідно до визначених повноважень.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення покласти  на  начальника
відділу  звернень  громадян  та  надання  адміністративних  послуг  Золочівської
сільської ради.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
18 серпня 2023 року

рішення № 1115-38-VІІІ



Додаток 
до рішення Золочівської сільської ради

№ 823-29-VІІІ від 23.12.2022 

Перелік адміністративних послуг, що надаються через сектор «ЦНАП»  Золочівської сільської ради
(зміни та доповнення)

Ідентиф
ікатор

послуги 
відповід
но до 
Розпоря
дження 
КМУ 
523-р

Код 
послуги

Найменування адміністративної послуги Правові
підстав
и для 
надання
адмініст
ративно
ї 
послуги

Примі
тка

ПОСЛУГИ   МІСТОБУДУВАННЯ

00156

05-01 Видача будівельного паспорта забудови земельної ділянки Закон 
України 
“Про 
регулюв
ання 
містобуд
івної 
діяльнос
ті”

01192
05-02 Надання дубліката будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки

00158
05-03 Надання містобудівних умов та обмежень забудови 

земельної ділянки

01186
05-04 Внесення змін до містобудівних умов та обмежень забудови

земельної ділянки

01670

05-05 Надання містобудівних умов та обмежень для проєктування
об'єкта будівництва на території зони відчуження та зони 
безумовного (обов'язкового) відселення

01685

05-06 Внесення змін до містобудівних умов та обмежень для 
проєктування об'єкта будівництва на території зони 
відчуження та зони безумовного (обов'язкового) відселення

00190

05-07 Оформлення паспорта прив’язки тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності

00193

05-08 Продовження строку дії паспорта прив'язки тимчасової 
споруди для провадження підприємницької діяльності

00191

05-09 Внесення змін до паспорта прив’язки тимчасової споруди 
для провадження підприємницької діяльності

00153
05-10 Присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна

01240
05-11 Зміна адреси об’єкта нерухомого майна (для введених в 

експлуатацію об’єктів)”

01330
05-12 Надання кадастрової довідки з містобудівного кадастру

00134 05-13 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, Закон 



зазначеної у повідомленні про початок виконання 
підготовчих робіт

України 
“Про 
регулюв
ання 
містобуд
івної 
діяльнос
ті”

01190 05-14 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у заяві про припинення права, набутого на 
підставі повідомлення про початок виконання підготовчих 
робіт на об’єкті

Закон 
України 
“Про 
регулюв
ання 
містобуд
івної 
діяльнос
ті”
 

01208 05-15 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у повідомленні про початок виконання 
будівельних робіт на об’єктах з незначними наслідками 
(СС1)

Закон 
України 
“Про 
регулюв
ання 
містобуд
івної 
діяльнос
ті”

01209 05-16 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у повідомленні про зміну даних у поданому 
повідомленні про початок виконання будівельних робіт на 
об’єктах з незначними наслідками (СС1) (зміна відомостей 
про початок виконання будівельних робіт/виправлення 
технічної помилки)

Закон 
України 
“Про 
регулюв
ання 
містобуд
івної 
діяльнос
ті”

01218 05-17 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у повідомленні про початок виконання 
будівельних робіт щодо об’єктів, будівництво яких 
здійснюється на підставі будівельного паспорта

Закон 
України 
“Про 
регулюв
ання 
містобуд
івної 
діяльнос
ті”

01219 05-18 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у повідомленні про зміну даних у поданому 
повідомленні про початок виконання будівельних робіт 
щодо об’єктів, будівництво яких здійснюється на підставі 
будівельного паспорта (зміна відомостей про початок 
виконання будівельних робіт/виправлення технічної 
помилки)

Закон 
України 
“Про 
регулюв
ання 
містобуд
івної 
діяльнос
ті”

01188
 

05-19 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у заяві про припинення права, набутого на 
підставі повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт на об’єктах з незначними наслідками (СС1)

Закон 
України 
“Про 
регулюв
ання 
містобуд
івної 
діяльнос
ті”

01189 05-20 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у повідомленні про зміну даних у зареєстрованій



в установленому порядку декларації про початок виконання
підготовчих робіт

01902 05-21 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у повідомленні про зміну даних у зареєстрованій
в установленому порядку декларації про початок виконання
будівельних робіт

01376
 

05-22 Реєстрація декларації про готовність об’єкта до експлуатації
щодо об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) 
належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1)

Закон 
України 
“Про 
регулюв
ання 
містобуд
івної 
діяльнос
ті”

00138
 

05-23 Реєстрація декларації про готовність об’єкта до 
експлуатації, будівництво якого здійснено на підставі 
будівельного паспорта

Закон 
України 
“Про 
регулюв
ання 
містобуд
івної 
діяльнос
ті”

00140
 

05-24 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у поданій декларації із виправленням технічної 
помилки у декларації про готовність до експлуатації 
об’єкта, будівництво якого здійснено на підставі 
будівельного паспорта

Закон 
України 
“Про 
регулюв
ання 
містобуд
івної 
діяльнос
ті

00146 05-25 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у повідомленні про зміну даних у поданому 
повідомленні щодо виконання підготовчих робіт на об’єкті 
(зміна відомостей про початок виконання підготовчих 
робіт/виправлення технічної помилки)

Закон 
України 
“Про 
регулюв
ання 
містобуд
івної 
діяльнос
ті

01263
 

05-26 Реєстрація декларації про готовність до експлуатації 
самочинно збудованого об’єкта, на яке визнано право 
власності за рішенням суду

Закон 
України 
“Про 
регулюв
ання 
містобуд
івної 
діяльнос
ті”

01873
 

05-27 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у декларації про готовність до експлуатації 
індивідуальних (садибних) житлових будинків, садових, 
дачних будинків, господарських (присадибних) будівель і 
споруд, будівель і споруд сільськогосподарського 
призначення, що за класом наслідків (відповідальності) 
належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1), 
збудовані на земельній ділянці відповідного цільового 
призначення без дозвільного документа на виконання 
будівельних робіт

Закон 
України 
“Про 
регулюв
ання 
містобуд
івної 
діяльнос
ті”
 

02423 05-28 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у декларації із виправленням технічної помилки 
у поданій декларації про готовність до експлуатації 
індивідуальних (садибних) житлових будинків, садових, 



дачних будинків, господарських (присадибних) будівель і 
споруд, будівель і споруд сільськогосподарського 
призначення, що за класом наслідків (відповідальності) 
належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1), 
збудовані на земельній ділянці відповідного цільового 
призначення без дозвільного документа на виконання 
будівельних робіт

02475 05-29 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у заяві про припинення права, набутого на 
підставі повідомлення про початок виконання  будівельних 
робіт щодо об’єктів, будівництво яких здійснюється на 
підставі будівельного паспорта

02479 05-30 Внесення змін до будівельного паспорта забудови земельної
ділянки

02474 05-30 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у декларації із виправленням технічної помилки 
у поданій декларації про готовність до експлуатації об’єкта 
з незначними наслідками (СС1)

02477 05-31 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у декларації із виправленням технічної помилки 
у поданій декларації про готовність до експлуатації 
самочинно збудованого об’єкта, на яке визнано право 
власності за рішенням суду


